
Id: UWWMU-LDXLW-FQBUW-CRQNJ-JZFSH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/24/2011
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2011 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit d, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 
poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 
poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420, i Nr 157 poz. 1241/ oraz art.211, art 212 i art 222, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ 

Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr IV/16/2011 z dnia 31 stycznia 2011r.r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na 2011r. na kwotę 14.770.880,58 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 264.858,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 14.105.825,58 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 665.055,- zł 

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz.1240) w kwocie 465.055,- zł (z tego kwota 339.264,- to refundacja wydatków poniesionych 
w roku 2010) 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na 2011r. na kwotę 16.764.880,58 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 264.858,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 13.742.470,58 zł w tym 

a) wydatki jednostek budżetowych 10.377.809,77 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7.090.319,14 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.287.490,63 zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.539.336,- zł 

c) wydatki na obsługę długu 306.687,50 zł 

d) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst 105.733,33 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.022.410,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 38.764,- zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

w tym: 166.910,-zł to wydatki na programy finansowane z udziałem Środków Unijnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dotacje i wydatki zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na kwotę 2.163.373,- zł na 
skutek ich zmniejszenia o kwotę 7,- zł zgodnie załącznikami Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń których może udzielić Wójt Gminy Sadlinki w 2011r. do 
kwoty 46.400,- zł. 



Id: UWWMU-LDXLW-FQBUW-CRQNJ-JZFSH. Podpisany Strona 2

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki 

Jan Piskor



Id: UWWMU-LDXLW-FQBUW-CRQNJ-JZFSH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/24/2011

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 25 marca 2011 r.

Dochody budżetu gminy na 2011r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 62 032,55 0,00 9 713,00 71 745,55 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 9 713,00 9 713,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 9 713,00 9 713,00 

758     Różne rozliczenia 8 277 683,00 0,00 59 680,00 8 337 363,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 5 091 786,00 0,00 59 680,00 5 151 466,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 091 786,00 0,00 59 680,00 5 151 466,00 
801     Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00 6 335,00 46 335,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 6 335,00 6 335,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 6 335,00 6 335,00 
852     Pomoc społeczna 2 409 095,00 -9 720,00 0,00 2 399 375,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 184 680,00 -9 720,00 0,00 174 960,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: UWWMU-LDXLW-FQBUW-CRQNJ-JZFSH. Podpisany Strona 2

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

184 680,00 -9 720,00 0,00 174 960,00 

bieżące razem: 14 039 817,58  -9 720,00 75 728,00 14 105 825,58 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

295 788,03 0,00 0,00 295 788,03 

majątkowe 
600     Transport i łączność 0,00 0,00 174 586,00 174 586,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 174 586,00 174 586,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 174 586,00 174 586,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 174 586,00 174 586,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 174 586,00 174 586,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 363 178,00 0,00 24 264,00 387 442,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

163 178,00 0,00 24 264,00 187 442,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 363 178,00 0,00 24 264,00 387 442,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

163 178,00 0,00 24 264,00 187 442,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

163 178,00 0,00 24 264,00 187 442,00 

majątkowe razem: 466 205,00 0,00 198 850,00 665 055,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

266 205,00 0,00 198 850,00 465 055,00 

Ogółem: 14 506 022,58 -9 720,00 274 578,00 14 770 880,58 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

561 993,03 0,00 198 850,00 760 843,03 



Id: UWWMU-LDXLW-FQBUW-CRQNJ-JZFSH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/24/2011

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 25 marca 2011 r.

Wydatki budżetu gminy na 2011r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 511 000,00 10 000,00 521 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 511 000,00 10 000,00 521 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 272 140,00 38 764,00 310 904,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 272 140,00 38 764,00 310 904,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 4 000,00 55 000,00 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 264,00 24 264,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 500,00 10 500,00 

750     Administracja publiczna 2 360 996,77 20 204,31 2 381 201,08 
  75011   Urzędy wojewódzkie 122 037,00 - 12,14 122 024,86 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 12,14 2 187,86 
  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 000,00 10 600,00 86 600,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 73 000,00 10 600,00 83 600,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 141 459,77 - 96,55 2 141 363,22 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 100,00 - 96,55 21 003,45 
  75056   Spis powszechny i inne 0,00 9 713,00 9 713,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 405,00 6 405,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 171,43 1 171,43 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 189,91 189,91 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 346,66 1 346,66 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

757     Obsługa długu publicznego 366 020,83 46 400,00 412 420,83 

  75704   
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

59 333,33 46 400,00 105 733,33 

    8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 59 333,33 46 400,00 105 733,33 
801     Oświata i wychowanie 6 451 532,00 78 273,75 6 529 805,75 

  80101   Szkoły podstawowe 3 202 578,00 72 727,78 3 275 305,78 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 694,00 60 830,71 2 061 524,71 
    4300 Zakup usług pozostałych 38 822,00 12 000,00 50 822,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107 548,00 - 102,93 107 445,07 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 343 822,00 - 2,50 343 819,50 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 460,00 - 2,50 13 457,50 
  80104   Przedszkola 412 173,00 - 11,88 412 161,12 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 400,00 2 900,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 5 876,00 - 1 400,00 4 476,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 249,00 - 11,88 14 237,12 
  80110   Gimnazja 2 101 751,00 6 321,50 2 108 072,50 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 222,00 6 335,00 87 557,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 684,00 - 13,50 72 670,50 



Id: UWWMU-LDXLW-FQBUW-CRQNJ-JZFSH. Podpisany Strona 2

  80195   Pozostała działalność 41 235,00 - 761,15 40 473,85 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 155,00 - 761,15 32 393,85 

852     Pomoc społeczna 2 848 890,00 - 9 720,00 2 839 170,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 184 680,00 - 9 720,00 174 960,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 540,00 1 822,00 96 362,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 - 1 043,00 6 557,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 270,00 125,00 16 395,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 - 791,00 1 709,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 770,00 - 9 115,00 16 655,00 
    4220 Zakup środków żywności 4 600,00 - 600,00 4 000,00 
    4260 Zakup energii 5 000,00 300,00 5 300,00 
    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 - 1 000,00 17 500,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 - 18,00 3 282,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 400,00 - 400,00 1 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 917 600,00 0,00 1 917 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 838 748,00 - 7 000,00 1 831 748,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 635,00 - 165,00 2 470,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 7 000,00 36 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 215,00 171,00 3 386,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 6,00 1 094,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 313 870,00 0,00 313 870,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 150,00 - 267,00 16 883,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 900,00 1 145,00 40 045,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 980,00 - 921,00 5 059,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 634,00 4 134,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 - 500,00 1 300,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 - 30,00 5 470,00 
    4480 Podatek od nieruchomości 1 800,00 - 61,00 1 739,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 153 247,00 - 1,00 153 246,00 
  85401   Świetlice szkolne 152 409,00 - 1,00 152 408,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 384,00 - 1,00 5 383,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 806,00 80 936,94 536 742,94 
  90003   Oczyszczanie miast i wsi 171 500,00 469,65 171 969,65 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 469,65 5 469,65 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 225 000,00 80 467,29 305 467,29 
    4260 Zakup energii 150 000,00 80 467,29 230 467,29 

Razem: 16 500 022,58  264 858,00 16 764 880,58 



Id: UWWMU-LDXLW-FQBUW-CRQNJ-JZFSH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/24/2011

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 25 marca 2011 r.

Załącznik inwestycyjny na 2011r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 51 000,00 38 764,00 89 764,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00 38 764,00 89 764,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 4 000,00 55 000,00 
      Poprawa stanu miejsca wypoczynku w miejscowosci Białki 51 000,00 - 51 000,00 0,00 

      Wykonanie pomieszczeń W.C. w Świetlicy Wiejskiej 
w miejscowości Olszanica 0,00 55 000,00 55 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 264,00 24 264,00 
      Poprawa stanu miejsca wypoczynku w miejscowosci Białki 0,00 24 264,00 24 264,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 500,00 10 500,00 
      Poprawa stanu miejsca wypoczynku w miejscowosci Białki 0,00 10 500,00 10 500,00 

Razem 2 983 646,00 38 764,00 3 022 410,00 



Id: UWWMU-LDXLW-FQBUW-CRQNJ-JZFSH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr V/24/2011

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 25 marca 2011 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unijnych 

 
Wyszczególnienie Klasyfikacja Kwota 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 Działanie LEADER –Odnowa i rozwój Wsi 
(Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w miejscowości Glina) 

926-92605- 132 146,- 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 LEADER ‘’Małe projekty” (Poprawa stanu 
miejsca Wypoczynku poprzez budowę placu zabaw w m. Białki) 

700-70005 34 764,- 

    166 910, - 



Id: UWWMU-LDXLW-FQBUW-CRQNJ-JZFSH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/24/2011

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 25 marca 2011 r.

Dotacje Zlecone na 2011r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 55 000,00 9 713,00 64 713,00 
  75056   Spis powszechny i inne 0,00 9 713,00 9 713,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 9 713,00 9 713,00 

852     Pomoc społeczna 2 107 480,00 - 9 720,00 2 097 760,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 184 680,00 - 9 720,00 174 960,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

184 680,00  - 9 720,00 174 960,00 

Razem: 2 163 380,00 - 7,00 2 163 373,00 



Id: UWWMU-LDXLW-FQBUW-CRQNJ-JZFSH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/24/2011

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 25 marca 2011 r.

Wydatki Zlecone na 2011r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 55 000,00   9 713,00 64 713,00 
  75056   Spis powszechny i inne 0,00 9 713,00 9 713,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 405,00 6 405,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 171,43 1 171,43 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 189,91 189,91 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 346,66 1 346,66 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 

852     Pomoc społeczna 2 107 480,00 - 9 720,00 2 097 760,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 184 680,00 - 9 720,00 174 960,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 540,00 1 822,00 96 362,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 600,00 - 1 043,00 6 557,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 270,00 125,00 16 395,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 - 791,00 1 709,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 770,00 - 9 115,00 16 655,00 
    4220 Zakup środków żywności 4 600,00 - 600,00 4 000,00 
    4260 Zakup energii 5 000,00 300,00 5 300,00 
    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 - 1 000,00 17 500,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 - 18,00 3 282,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 400,00 - 400,00 1 000,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 917 600,00 0,00 1 917 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 838 748,00 - 7 000,00 1 831 748,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 635,00 - 165,00 2 470,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00 7 000,00 36 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 215,00 171,00 3 386,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 6,00 1 094,00 

Razem: 2 163 380,00 - 7,00 2 163 373,00 


